Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2019 г.                               № 64                                            с. Крутиха

Об утверждении повестки дня очередной двадцать первой сессии

Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва

 В соответствии со ст. 18 Регламента Совета депутатов Крутихинского

сельсовета Крутихинского района Алтайского края, Уставом

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского

района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Утвердить повестку и порядок ведения очередной двадцать первой

сессии Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва, включив

следующие вопросы:

Докладчик Коледа С.А., глава сельсовета.

2.1. Отчет о работе главы Администрации сельсовета о своей

деятельности и деятельности Администрации Крутихинского сельсовета за

2018 год.

Докладчик Ярош И.П., глава Администрации сельсовета.

2.2. О принятии к сведению отчета главы сельсовета  о результатах

своей деятельности  и деятельности Совета депутатов Крутихинского

сельсовета шестого созыва  за 2018 год.

Докладчик Коледа С.А., глава сельсовета.

 2.3. Об информации участкового уполномоченного о состоянии охраны

общественного порядка, борьбы с преступностью и другими

правонарушениями на территории Крутихинского сельсовета в 2018 году.

Докладчик Щербаль В.Н.

 2.4. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Крутихинского сельсовета от 12.10.2015 № 18 «Об утверждении Регламента

Совета депутатов Крутихинского сельсовета Крутихинского района

Алтайского  края».

Докладчик Ярош И.П., глава Администрации сельсовета.

 2.5. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Крутихинского сельсовета от 23.03.2017 № 60 «Об утверждении Положения

о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского

района Алтайского  края».

Докладчик Ярош И.П., глава Администрации сельсовета.

 2.6. Об отмене решения Совета депутатов Крутихинского сельсовета от

08.04.2016 № 14 « Об утверждении Положения о предоставлении лицами,

замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера».

Докладчик Ярош И.П., глава Администрации сельсовета.

2.7. Об отмене решения Совета депутатов Крутихинского сельсовета

шестого созыва Крутихинского района Алтайского края от 08.06.2018 г. №18

«О безвозмездной передаче сооружения «Хоккейная коробка» из

собственности муниципального образования Крутихинский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края в собственность муниципального

образования Крутихинский район Алтайского края».

Докладчик Ярош И.П., глава Администрации сельсовета.

2.8. О даче согласия на передачу сооружения «Хоккейная коробка» из

собственности муниципального образования Крутихинский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края в собственность муниципального

образования Крутихинский район Алтайского края.

Докладчик Ярош И.П., глава Администрации сельсовета.

2.9. О принятии к сведению информации о принятых в межсессионный

период решениях Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого

созыва.

Докладчик Ярош И.П., глава Администрации сельсовета.

2.10. Об утверждении проекта повестки дня очередной двадцать второй

сессии Совета депутатов Крутихинского сельсовета Крутихинского района

Алтайского края.

Докладчик Коледа С.А., глава сельсовета.

Глава сельсовета           С.А. Коледа